РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.11.2017
	Константиновск
	№ 1034

О внесении изменений

в постановление Администрации Константиновского района  от 30.12.2016 г. №  1159 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Константиновского района «Молодежь Константиновского района» на 2017 год»
В целях оптимизации реализации  плана реализации муниципальной программы Константиновского района «Молодежь Константиновского района» на 2017 год, а также в соответствии с письмом МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района» от 22.06.2017 г.                 № 1531
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению Администрации Константиновского района от 30.12.2016 г. № 1159 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Константиновского района «Молодежь Константиновского района» на 2017 год  внести следующие изменения:

1.1. Внести в подпрограмму 1 «Поддержка молодежных инициатив» плана реализации муниципальной программы Константиновского района «Молодежь Константиновского района» на 2017 год, следующие изменения:

1.1.1. Пункт 1. изложить в следующей редакции:
	1.
	Подпрограмма 1       «Поддержка молодежных инициатив»
	АКР (СРМ)
	Х
	2017 г.
	395,3
	Х
	92,5
	302,8
	Х
	Х

1.1.2. Пункт 1.4  изложить в следующей редакции:
	1.4.
	Основное мероприятие. Обеспечение проведения мероприятий  по формированию у молодежи «российской идентичности» и реализации мероприятий по профилактике асоциального поведения, этнического и религиозно-политического экстремизма в молодежной среде
	АКР (СРМ), ОО, ОК
	Увеличение численности молодых людей, принимающих участие в мероприятиях по формированию «российской идентичности» и реализации мероприятий по профилактике асоциального поведения, этнического и религиозно-политического экстремизма в молодежной среде
	2017 г.
	122,1
	Х
	Х
	122,1
	Х
	Х

1.1.3. Пункт 1.4.5.  изложить в следующей редакции:
	1.4.5
	Мероприятие. Участие в областном этапе Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские  состязания»
	ОО,ОУ
	Формирование культуры  здорового образа жизни
	2017 г.
	97
	Х
	Х
	97
	Х
	Х

1.1.4. Пункт «Итого по муниципальной программе»  изложить в следующей редакции:
	ИТОГО

по муниципальной программе
	Х
	Х
	Х
	461,4
	Х
	92,5
	368,9
	Х
	Х

	АКР (СРМ)
	263,5
	Х
	92,5
	171,0
	Х
	Х

	ОО
	134,7
	Х
	Х
	134,7
	Х
	Х

	ЦВР
	22,3
	Х
	Х
	22,3
	Х
	Х

	ОК
	40,9
	Х
	Х
	40,9
	Х
	Х

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на сайте Администрации Константиновского района – konstadmin.ru.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района А.П. Волкова.
Глава Администрации

Константиновского района                                           В.Е. Калмыков
Копия верна:
Начальник общего отдела
Администрации Константиновского района

Е.Н. Кузменькова